РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2024 г.                                                                                                       № 312

с. Шелаболиха

Об утверждении перечня органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах населенных пунктов Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесения изменений в отдельные законодательства акты Российской Федерации», частью 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах населенных пунктов Шелаболихинского района Алтайского края (приложение)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

Приложение

к постановлению Администрации района

от «19» июня 2024 г. № 312
Перечень органов, согласованию с которым подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах населенных пунктов Шелаболихинского района Алтайского края

№ п/п
Наименование органов

1
Администрация Шелаболихинского района

2
ОГБДД МО МВД России «Павловский»

Заместитель заведующего отделом по ЖКХ

управления Администрации района

по экономике                                                                                             Т.Ю. Малявская